
NÁVOD K POUŽITÍ PRO 
SKŘÍŇ NA NOTEBOOKY 

Určení: Skříň je určena k uchovávání a nabíjení notebooků nebo tabletů. 
1 1 ze 2  

Výkres 1 

Provozní podmínky: Výkres 3 Tabulka 1 

1. Zařízení smí používat děti starší 8 let i osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními
schopnostmi a osoby bez potřebných zkušeností či znalostí za podmínky, že na ně bude dohlížet jiná
osoba, nebo že obdrží informace ohledně bezpečného užívání zařízení a porozumí souvisejícímu
nebezpečí. Děti si se zařízením nesmí hrát. Čištění a údržbu, kterou má provádět uživatel, nesmí
provádět děti bez dozoru.

2. Pokud se bude zdát odpojitelný připojovací kabel poškozený, smí jej nahradit pouze výrobce,
servisní technik nebo jiná podobně kvalifikovaná osoba.

3. Před přemístěním skříně zkontrolujte, zda jsou všechny sejfy prázdné a všechna dvířka uzavřena. Skříň
musí přesouvat alespoň 2 osoby. Umístěte skříň na rovnou podlahu a zajistěte ji před převrácením.
Konstrukce skříně umožňuje sešroubovat skříně dohromady a přišroubovat je ke zdi (výkres 4).

4. Pokud uvidíte jakékoli poškozené zásuvky, kabely nebo konstrukci, okamžitě odpojte skříň od
elektrické energie a přestaňte ji používat.

5. Veškeré opravy smí provádět pouze servisní technik nebo podobně kvalifikovaná osoba. Není
dovoleno provádět žádné změny a úpravy na těchto prvcích a na elektrických prvcích
produktu.

6. Připojujte připojovací kabel do zásuvky vybavené ochranou proti přetížení nebo zkratu a s proudovým
chráničem s citlivostí 30 mA nebo méně. (Kabel připojujte do zásuvky pouze ve chvíli, kdy není do
nabíječky zapojen žádný notebook). Nepoužívejte prodlužovací kabel nebo rozdvojku.

7. Před uzamčením dveří zkontrolujte, zda ve skříni nejsou žádná zvířata.
8. Lithium-iontové baterie mohou při vysokých teplotách explodovat a způsobit požár.
9. Skříň se může z připojených počítačů zahřát.
10. Provádějte údržbu nebo servis skříně při odpojeném napájení. Nepoužívejte k čištění skříně příliš

žíravé čisticí prostředky. Skříň čistěte suchým nebo vlhkým kusem látky.
11. Maximální proudové zatížení všech připojených zařízení je 16 A.
12. Pouze verze „b“: Elektroinstalace disponuje automatickou tepelnou pojistkou (výkres 3, poz. 4).

V případě aktivace pojistky je nutné odpojit adaptéry a resetovat je stiskem tlačítka na pojistce,
dokud neucítíte „kliknutí“.

13. Dodržujte pořadí odpojování od elektřiny:
- Nejdříve odpojte zařízení uvnitř skříně
- Dále odpojte skříň

Elektrická zástrčka 
- poz. 1

Přihrádky na 
PC - poz. 2 

Připojovací 
kabel - poz. 3 ZADNÍ 

Výkres 2 Automatická 
pojistka 
(verze b) - poz. 4 

Rozměry sejfu 
Vybraný 

model Model š x h [cm] 

H4112 28 x 30 
H5112 28 x 45 
L4106 28 x 30 
L5106 28 x 45 
M4109 28 x 30 
M5109 28 x 45 
4107i 32 x 32 
4110 32 x 45 
4110b 32 x 45 
4111 32 x 45 
4115 32 x 45 
4115i 32 x 32 
4115ib 32 x 32 

www.manutan.cz 

www.manutan.hu 

www.manutan.pl 

www.manutan.sk

Manutan nr. 706036



 

NÁVOD K POUŽITÍ PRO 
SKŘÍŇ NA NOTEBOOKY 

 

 

14. Neodpojujte skříň dříve, než budou odpojeny všechny přístroje uvnitř. 
2 ze 2 

15. Po otevření dveří vložte notebook (výkres 1). Maximální rozměry notebooku jsou uvedeny v (tabulce 1). 
16. Připojte notebook k elektrické zásuvce (výkres 1, poz. 1) umístěné uvnitř sejfů (výkres 1, poz. 2). 
17. Během nabíjení systematicky kontrolujte stav baterie. 
18. Nevystavujte kolejnici vlivům počasí (dešti, slunci apod.). Skříň je navržena k fungování v suché 

a větrané místnosti. 
19. Max. zatížení jednotlivých polic je 20 kg. 
20. Skříň není chráněna před proudovým nárazem způsobeným bleskem. 
21. Opotřebenou skříň je nutné bezpečně rozebrat a zlikvidovat. 
Technické údaje: 
 Elektrické zásuvky s uzemněním, 16 A, ~230 V (výkres 1, poz. 1). 
 Neodpojitelný napájecí kabel s vidlicí s uzemněním 16 A, ~230 V (výkres 2, poz. 3). 
 Automatická pojistka (pouze verze „b“) (výkres 3, poz. 4). 
Vysvětlení typu: PCS/SZNL: 
název: Skříň na PC 
1. písmeno: výška L-malá, M-střední, H-velká. 
1. číslice: hloubka 
2. číslice: počet sloupců 
3. a 4. číslice: počet sejfů 
5. písmeno: „i“ – verze pro iPad; „b” – verze s automatickou pojistkou 

 

Výkres 4 - Pokyny pro montáž 
 
* - není součástí sady (neplatí pro verzi „i“ pro iPad) 
** - není součástí sady 


